
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 
П’ятнадцята сесія                                                                     Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                                                     №30 

 

Про передачу  у власність 
земельної ділянки (паю)  
Лободі Т.П. 
 

 Розглянувши заяву громадянки Лободи Тетяни Павлівни, жительки 
м.Андрушівка, вул.XXXXX, іден. номер XXXXXXXXXX про передачу у 
власність земельної ділянки (паю) із земель реформованого Антопільського 
КСП с.Антопіль, враховуючи свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від XXXXX року зареєстрованого в реєстрі № X, довідку старости №XX від 
XXXXX року, витяг з Державного земельного кадастру XXXXX від XXXXX 

року та рекомендації постійної комісії, керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати Лободі Тетяні Павлівні у власність для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва земельну ділянку(пай) №X загальною 
площею 5,1338 га, кадастровий номер XXXXX за рахунок розпайованих 
земель Антопільського КСП с.Антопіль. 
2. Громадянці Лободі Тетяні Павлівні провести оформлення речового права 
на дану земельну ділянку відповідно до чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

